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Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w okresie 
między sesjami, do Przewodniczącego Rady Radni nie złożyli żadnych interpelacji. 
 
Do Przewodniczącego Rady wpłynęły następujące pisma: 

− Uchwała Nr 187.XXII.2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach       
z dnia 30.10.2024 r. w sprawie stwierdzenia nieważności Uchwały Nr IX/47/24 Rady 
Gminy Świerklaniec z dnia 26 września 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały                               
Nr LXXXVIII/669/23 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji dla Parafii pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa                 
w Nakle Śląskim na realizację zadania pn. „Prace restauratorskie i konserwatorskie przy 
zabytkowym Kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nakle Śląskim” w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

− Uchwała Nr 188.XXII.2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach       
z dnia 30.10.2024 r. w sprawie stwierdzenia nieważności Uchwały Nr IX/48/24 Rady 
Gminy Świerklaniec z dnia 26 września 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały                            
Nr LXXXVII/670/23 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej Chrystusa Króla w Świerklańcu na 
realizację zadania pn. „Roboty konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym 
Kościele Dobrego Pasterza w Świerklańcu” w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

− Pismo Nadleśnictwa Świerklaniec w sprawie przekazywania informacji o działalności 
nadleśnictwa zgodnie z przepisami prawa. 

 
Z ww. pismami można zapoznać się w Biurze Rady Gminy. 
 
W okresie między sesjami wziąłem udział w spotkaniu z przedstawicielami władz lokalnych        
w Kurii Diecezjalnej w Gliwicach oraz wyjeździe studyjnym w Urzędzie Gminy Gaszowice. 
 
W okresie między sesjami zajmowałem się realizacją bieżących obowiązków związanych m.in.  
z podpisaniem uchwał z poprzedniej Sesji Rady Gminy Świerklaniec oraz zwołaniem sesji. 
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